

## تصمیم اخیر شورایی عالی شهرسازی و معماری و همچنین مشاور این امر در خصوص حریم و محدوده شهر سردرود کار صحیح و اصولی نمی باشد



مسئولین باید با مردم صادق باشند / وظیفه ما در مسیر انقلاب اسلامی جلب رضایت مردم می باشد / طبق آمار ۸۵ درصد مردم سردرود با سواد می باشند / تصمیم اخیر شورایی عالی شهرسازی و معماری و همچنین مشاور این امر در خصوص حریم و محدوده شهر سردرود کار صحیح و اصولی نمی باشد / نمی گذاریم حتی یک متر از حریم و محدوده شهر سردرود کاسته شود / دعوت از مردم جهت حضور پر شور در راهپیمایی ۲۲ بهمن

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی روابط عمومی شهرداری سردرود ، رحیم شهری فر معاون سیاسی و امنیتی استانداری آذربایجان شرقی در جمع مردم ولایتمدار و شهید پرور سردرود که بمناسبت ایام الله مبارک دهه فجر در مسجد حضرت علی (ع) این شهر برگزار گردید اظهار نمود: دهه فجر، گرامیداشت رهایی از چنگال استبداد و استعماری بود که به ویژه در زمینه فرهنگی، جامعه دینی ما را به انحطاط و قهقرا کشانده بود. شهری فر با بیان اینکه انقلاب ضرورت جامعه ما بود، وی تاکید

کرد: اگر ساختار فکری و روحی و فرهنگی دنیای کنونی و همه های فرهنگی بیگانگان را بنگریم ارزش انقلاب را بیشتر درک می کنیم. شهری فر همچنان افزود جمهوری اسلامی، با کمک و هدایت پروردگار و با بیداری و هوشیاری امام راحل و همچنین با محوریت و رهبری مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) و رشادت ها و دلاورمردی های شهیدان و الامقام و مجاهدت ملت توانست اسلام مورد آرزوی مسلمانان را در قالب یک نظام سیاسی محقق کند و پایه اولیه را در این راستا بنا نهد. معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه: ارزش این مردم و قدر این نظام را باید دانست.

شهرتی فر در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه شهر سردرود طی سرشماری اخیر با جمعیتی بالغ بر سی هزار نفر با 85 درصد مردمان باسواد از جمله شهرهای جوان و کارآفرین استان بشمار می رود. ایشان به پتانسیل های بالای این شهر در راستای تولید تابلو فرش بعنوان پایتخت تابلو فرش دستبافت جهان اشاره و همچنین رستوران های متعدد این شهر را نیز از دیگر پتانسیل های بالای شهر سردرود در جهت جذب گردشگر معرفی نمود.

وی با بیان اینکه تصمیم اخیر شورایی عالی شهرسازی و معماری ایران و مشاور این امر در خصوص حریم و محدوده شهر سردرود کار صحیح و اصولی نمی باشد و به مردم سردرود اطمینان می دهیم اجازه نخواهیم داد حتی یک متر از حریم و محدوده این شهر کاسته شود.

معاون سیاسی و امنیتی استانداری با تاکید بر اینکه متاسفانه حاشیه نشینی در شهر سردرود نیز وجود دارد، که این امر تبعات ناشی از خود را دارد که مسئولین شهر باید در این خصوص اقدامات لازم را معمول نمایند ، وی با اعلام اینکه بیش از 50 درصد ساختمان های سردرود غیر مقاوم می باشند و باتوجه به این که کشور ایران و بخصوص استان آذربایجان شرقی از جمله استان های زلزله خیز کشور می باشد بایستی نسبت به مقاوم سازی ساختمان های سردرود نیز اقدام لازم معمول گردد.

شهرتی فر با اشاره به آلودگی های اخیر هوای شهر تبریز و شهرهای نزدیک: اعلام نمود در طول دوران دولت تدبیر و امید به صراحت اعلام می نمایم به هیچ عنوان اجازه داده نشده که پتروشیمی تبریز از سوخت مازوت استفاده نماید و مطمئنا من بعد نیز همچنان خواهد بود.

ایشان همچنان با اشاره به اعتراضات اخیر و سواستفاده های دشمنان جمهوری اسلامی از این امر خاطر نشان کرد : مردم غیور و متدین استان آذربایجان شرقی با هوشیاری و هوشمندی کامل ، نه تنها وارد این حواشی نشدند بلکه در گوش کنار اعلام می نمودند شهر تبریز بعنوان پایتخت گردشگری جهان اسلام در سال 2018 باید یکی از شهرهای امن دنیا شناخته شود و این امر مردم ولایتمدار استان جای بسی تحسین داشت.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال از ویژگی های خاص و مهمی برخوردار است و به همین دلیل باید حضور مردم در این راهپیمایی شکوهمند تر از سالهای گذشته باشد وی در آخر با بیان اینکه آنچه امروز دنیا از اراده، اعتماد و نشاط مردم تفسیر خواهد کرد بر مبنای حضور باشکوه در راهپیمایی عظیم روز ۲۲ بهمن ماه خواهد بود ، از مردم استان دعوت بعمل آورد با شکوه تر از سالهای گذشته در این راهپیمایی شرکت نمایند.

شهرتی فر در پایان مراسم همچنان با همراهی امام جمعه شهر سردرود ، شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و جمعی دیگر از مسئولین شهری با حضور در منزل شهید حاج مطلب نصراله زاده از نزدیک با خانواده معظم این شهید دیدار و گفتگو نمود.(گزارش خبر:شاهین نظری)